
        

    
    
        
            
                
                

            
                	Nejlevnější povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Cestovní pojištění
	Magazín


    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
                
                    
                    
                    
                          
            

        

    

    


    
        
                            Povinné ručení

                        Nejlevnější povinné ručení již od 903 Kč

                
        Spočítat cenu    
        


        
                            
                    
                    Nezávazné srovnání nabídek

                

                            
                    
                    Výsledek do 2 minut

                

                            
                    
                    Roční úspora až 50 %

                

                            
                    
                    Zelená karta na e-mail

                

                    

    






    
        
                            
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Povinné ručení

                        Spočítat cenu
                    

                
                            
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Havarijní pojištění

                        Spočítat cenu
                    

                
                            
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Cestovní pojištění

                        Spočítat cenu
                    

                
                    

    





    
        
            Recenze našich klientů

        

        
                            
                    
                        Jan K.

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                    

                    
                        
S abcpojisteni.cz jsem maximálně spokojen. Sjednání povinného ručení bylo jednoduché a rychlé, cena pojistného je velice příznivá. Oceňuji přehledné informace o pojištění a rychlou kalkulaci.


                    

                

                            
                    
                        Petr N. 

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                    

                    
                        
Hledal jsem spolehlivé a cenově dostupné povinné ručení pro svůj motocykl. Na abcpojisteni.cz jsem si mohl porovnat nabídky od různých pojišťoven a vybrat si tu nejvhodnější. S pojištěním i s přístupem pojišťovny jsem velice spokojen.


                    

                

                            
                    
                        David L.

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                    

                    
                        
S abcpojisteni.cz jsem si sjednal cestovní pojištění pro celou rodinu. Pojištění je komplexní a kryje všechny naše potřeby.


                    

                

                            
                    
                        Markéta S.

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                    

                    
                        
Potřebovala jsem sjednat havarijní pojištění pro mé nové auto. Na abcpojisteni.cz jsem si mohla porovnat nabídky od různých pojišťoven a vybrat si tu nejvhodnější. S pojištěním i s přístupem pojišťovny jsem maximálně spokojena.


                    

                

                            
                    
                        Tomáš P. 

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                    

                    
                        
Povinné ručení jsem si sjednal online na abcpojisteni.cz během pár minut. Celý proces byl intuitivní a bezproblémový. Velmi oceňuji možnost online kalkulace a rychlé sjednání pojistky.


                    

                

                            
                    
                        Jana N. 

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                    

                    
                        
Díky abcpojisteni.cz jsem ušetřila 20 % na havarijním pojištění. Online kalkulačka byla intuitivní a snadno se používala. Celý proces výběru a sjednání pojištění byl bezproblémový. S abcpojisteni.cz jsem velice spokojena a chystám se využít i jejich cestovní pojištění pro nadcházející dovolenou.


                    

                

                    

        
            Napište nám
        

    





    
        
            Ušetřete s ABCpojisteni.cz

        

        
                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Ušetřete na povinném ručení

                    
                        Srovnejte nabídky pojišťoven a ušetřete až 50%.

                    

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Ušetřete na havarijním pojištění

                    
                        Najděte nejlepší krytí za nejvýhodnější cenu.

                    

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Ušetřete na cestovním pojištění

                    
                        Vyberte si pojištění na míru vaší dovolené.

                    

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Ušetřete s ABCpojisteni.cz

                    
                        Najděte perfektní pojištění online: Srovnejte a ušetřete!

                    

                

                    

    





    
        
            [image: ]
        

        
            NEJLEVNĚJŠÍ POVINNÉ RUČENÍ JIŽ OD 968 KČ

Proč platit za pojištění vozidla více, než je nutné? Přes 70 % řidičů zbytečně přeplácí své povinné ručení, získat levnější pojistku přitom není vůbec složité. Pomocí online kalkulačky povinného ručení si lze sjednat až o 50 % levnější pojištění a uspořit tak tisíce korun ročně. Vše navíc probíhá online a bez poplatků.

        

    





    
        
                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Srovnání pojišťoven

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Cenové kalkulačky

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Přehledné porovnání

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Online vyřízení

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Péče o zákazníky

                

                    

    





    
        SROVNÁNÍ CEN POJIŠŤOVEN ZA 2 MINUTY

Pojištění nemusí být drahé. S chytrou online kalkulačkou lze získat nejlevnější pojištění auta na míru již za dvě minuty. Po vyplnění krátkého formuláře se zobrazí přehledné srovnání nabídek pojištění, včetně všech důležitých parametrů i aktuálních cen. Každý uživatel si poté může bezplatně sjednat vhodnou pojistku na auto za skvělou cenu.

KALKULAČKA POVINNÉHO RUČENÍ

Až 7 z 10 řidičů přeplácí své povinné ručení. Na platbě za povinné ručení je přitom možné ušetřit až 50 % a získat tak nejlevnější zákonné pojištění vozidla na českém trhu. Stačí použít bezplatnou kalkulačku povinného ručení.

KALKULAČKA HAVARIJNÍHO POJIŠTĚNÍ

Havarijní pojištění kryje škody způsobené havárií, odcizením, vandalismem a podobně. Jedná se o ideální doplnění povinného ručení, které kryje škody na cizím nabouraném vozidle. Ten nejvýhodnější produkt pomůže najít kalkulačka havarijního pojištění.

    





    
        
            NEJLEVNĚJŠÍ HAVARIJNÍ RUČENÍ

Havarijní pojištění kryje škody vzniklé při dopravní nehodě, vandalismu, odcizení vozu nebo působení přírodních vlivů. Sjednat si ho lze na online kalkulačce havarijního pojištění. Jaké jsou výhody sjednání pojištění přes kalkulačku?

	úspora času – pojištění již za 5 minut
	úspora peněz – pojištění až o 50 % levnější


A co víc? Kalkulačka dokáže pojistit vůz přesně na míru požadavkům klienta. Vše se obejde bez nutnosti chození na pobočku.

        

        
            [image: ]
        

    





    
        
            Srovnání cen pojišťoven za 2 minuty

        

        
                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Snadné srovnání

                    
                        Vyplňte formulář a hned uvidíte nabídky od více pojišťoven.

                    

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Pojištění pro všechny

                    
                        Srovnejte ceny povinného ručení, havarijního pojištění a cestovního pojištění.

                    

                

                            
                    
                        [image: ]
                    

                    Úspora peněz

                    
                        Najděte nejlevnější nabídku a ušetřete na pojistném.

                    

                

                    

    





    
        Pojišťovny

        
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Allianz

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            AXA

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Česká podnikatelská pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Colonnade pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            ČSOB Pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Direct pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Generali Česká pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Generali

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Hasičská vzájemná pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Kooperativa

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Maxima pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            NN pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Pillow pojišťovna

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Slavia 

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            UNIQA

                        

                    
                                
                        
                            [image: ]                        

                        
                            Wüstenrot – MONETA Money Bank

                        

                    
                    

    





    
        Magazín

        
   
      
                  
            [image: ]         

         Pojištění dle SPZ – ověření povinného ručení, kontrola pojištění

      
          

   
      
                  
            [image: ]         

         Nákup přívěsného vozíku – jak postupovat

      
          

   
      
                  
            [image: ]         

         Pokuta za nepřepsání vozidla – jaká je její výška a komu hrozí?

      
          

   
      
                  
            [image: ]         

         Přenos SPZ na nové auto – jak na to a kdy je nutná výměna?

      
          

   
      
                  
            [image: ]         

         Ztráta technického průkazu – co dělat a je vůbec potřeba vyřizovat duplikát?

      
          

   
      
                  
            [image: ]         

         Jak ČKP bojuje proti nepojištěným vozidlům?

      
          

   
      
                  
            [image: ]         

         Jak dát auto do depozitu – kolik to stojí a jak na prodloužení nebo přepis auta?

      
          

   
      
                  
            [image: ]         

         Cena povinného ručení pro motocykl – co ji ovlivňuje a jak za pojistku ušetřit?

      
          

        Všechny články
    






    
        
            Vybrané články

            1Česká pojišťovna
2Jak efektivně porovnat povinné ručení od různých pojišťoven
3Jak postupovat při dopravní nehodě
        


        
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Pojištění dle SPZ – ověření povinného ručení, kontrola pojištění

                    
                 
                
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Nákup přívěsného vozíku – jak postupovat

                    
                 
                
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Pokuta za nepřepsání vozidla – jaká je její výška a komu hrozí?

                    
                 
                
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Přenos SPZ na nové auto – jak na to a kdy je nutná výměna?

                    
                 
                
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Ztráta technického průkazu – co dělat a je vůbec potřeba vyřizovat duplikát?

                    
                 
                
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Jak ČKP bojuje proti nepojištěným vozidlům?

                    
                 
                
                    


        
            

Warning:  Undefined array key "green_tile_button" in /www/doc/www.abcpojisteni.cz/www/wp-content/themes/abcpojisteni/front-page.php on line 257

        

    





    
        
            
                FAQ

            

                            
                    
                        Jaké typy pojištění mohu na ABCpojisteni.cz sjednat?

                    

                    
                        
Na ABCpojisteni.cz si můžete sjednat tato pojištění:

1. Povinné ručení:

	Povinné ze zákona pro všechna motorová vozidla.
	Kryje škody způsobené provozem vozidla třetím osobám.
	Na ABCpojisteni.cz si můžete porovnat nabídky a ceny od různých pojišťoven a najít tak nejvýhodnější variantu pro vás.


2. Havarijní pojištění:

	Kryje škody na vašem vlastním vozidle.
	Můžete si vybrat z různých variant krytí a spoluúčasti, abyste si pojištění přizpůsobili vašim potřebám.
	Na ABCpojisteni.cz najdete kalkulačku, která vám pomůže s výpočtem ceny havarijního pojištění.


3. Cestovní pojištění:

	Kryje rizika spojená s cestováním do zahraničí, jako jsou léčebné výlohy v zahraničí, repatriace, stornování cesty, ztráta zavazadel a další.
	Nabízí se v různých variantách pro různé typy cest, abyste si vybrali pojištění, které nejlépe odpovídá vašim cestovatelským plánům.
	Na ABCpojisteni.cz si můžete sjednat cestovní pojištění online za pár minut.




                    

                

                            
                    
                        Jak probíhá sjednání pojištění na ABCpojisteni.cz?

                    

                    
                        
Sjednání pojištění je snadné a zvládnete ho online za pár minut.

1. Zadejte poptávku do kalkulačky:

	Vyberte typ pojištění, které chcete sjednat.
	Vyplňte základní údaje o sobě a o Vašem požadavku.
	Kalkulačka Vám zobrazí nabídky relevantních pojišťoven.


2. Vyberte si nejvhodnější nabídku:

	Porovnejte ceny a krytí jednotlivých nabídek.
	Vyberte si nabídku, která nejlépe splňuje Vaše požadavky.


3. Odešlete poptávku:

	Vyplňte online formulář a odešlete poptávku vybrané pojišťovně.
	Pojišťovna Vás bude kontaktovat a domluví se s Vámi na dalším postupu.


4. Uhraďte pojistné:

	Po odsouhlasení všech detailů Vám pojišťovna zašle fakturu.
	Po uhrazení pojistného Vám pojišťovna zašle všechny dokumenty na e-mail.




                    

                

                            
                    
                        Co potřebuji k uzavření smlouvy online?

                    

                    
                        K online sjednání pojištění budete potřebovat:

1. Platný doklad totožnosti: 

	Občanský průkaz nebo cestovní pas


2. Další doklady dle typu pojištění:

	Povinné ručení a havarijní pojištění – Osvědčení o registraci vozidla (ORV),
	Cestovní pojištění – Informace o cestě (datum, cílová destinace, délka pobytu).


                    

                

                            
                    
                        Jaké jsou výhody sjednání pojištění online?

                    

                    
                        
Sjednání pojištění online má mnoho výhod:

1. Pohodlí:

	Pojištění si můžete sjednat z domova, v práci nebo kdekoli jinde.
	Nemusíte nikam chodit a čekat ve frontách.


2. Rychlost:

	Sjednání pojištění online je obvykle otázkou několika minut.
	Po odeslání poptávky Vás pojišťovna obvykle kontaktuje do 24 hodin.


3. Široký výběr:

	Online si můžete porovnat nabídky více pojišťoven.
	Můžete si tak vybrat tu nejvhodnější nabídku pro Vaše potřeby.


4. Nižší cena:

	Online pojištění je obvykle levnější než pojištění sjednané v pobočce pojišťovny.
	Pojišťovny nabízí online slevy a bonusy.


5. Dostupnost:

	Online pojištění si můžete sjednat 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.




                    

                

                            
                    
                        U koho budu pojištěný? U ABCpojisteni.cz nebo u pojišťovny?

                    

                    
                        
ABCpojisteni.cz je srovnávač pojištění, který Vám pomůže najít tu nejvhodnější pojistku pro Vaše potřeby. Po sjednání pojištění na ABCpojisteni.cz budete pojištěni u vybrané pojišťovny, nikoliv u ABCpojisteni.cz.

My pro Vás:

	Srovnáme nabídky pojištění od různých pojišťoven.
	Pomůžeme Vám vybrat tu nejvhodnější pojistku dle Vašich požadavků.
	Vyřídíme za Vás veškerou administrativu spojenou se sjednáním pojištění.


V případě pojistné události:

	Budete ji řešit přímo s vybranou pojišťovnou, u které jste pojištěni.


Výhody sjednání pojištění přes ABCpojisteni.cz:

	Získáte nezávislé srovnání nabídek od více pojišťoven.
	Ušetříte čas a peníze.
	Máte jistotu, že máte sjednané kvalitní pojištění dle Vašich potřeb.




                    

                

                            
                    
                        Jak probíhá online pojištění auta na ABCpojisteni.cz?

                    

                    
                        
Sjednání pojištění auta online je snadné a zvládnete ho za pár minut. Stačí jen pár kroků:

1. Vyplňte kalkulačku:

Na stránce ABCpojisteni.cz najdete online kalkulačku, do které zadáte informace o Vašem vozidle (motocyklu) a řidičích. Kalkulačka Vám zobrazí nabídky pojištění od různých pojišťoven.

2. Porovnejte a vyberte:

Nabídky si přehledně zobrazíte a porovnáte ceny a krytí. Snadno tak vyberete tu, která nejlépe splňuje Vaše požadavky.

3. Dokončete online:

Vybranou pojistku si jednoduše dokončíte online sami. Celý proces je intuitivní a zvládne ho i začátečník.

4. Získejte doklady:

Po zaplacení pojistného Vám zašleme na e-mail pojistnou smlouvu a Zelenou kartu. Smlouvu už není nutné podepisovat a zasílat zpět.



                    

                

                            
                    
                        Odkdy bude moje vozidlo pojištěno?

                    

                    
                        
Počátek pojištění, tedy datum od kdy bude Vaše vozidlo pojištěno, si sjednáte předem před uzavřením pojistné smlouvy. Datum naleznete:

	V pojistné smlouvě: Pečlivě si prostudujte Váš doklad, kde je toto datum jasně uvedeno.
	Na zelené kartě: Tento mezinárodní doklad slouží jako doklad o pojištění a obsahuje i datum počátku a konce platnosti.


Důležité:

	Pojistná smlouva a začátek pojištění nejsou totéž. Datum podpisu smlouvy se nemusí shodovat s datem, od kdy je Vaše vozidlo pojištěno.
	Nezapomeňte na platbu pojistného. Bez platby pojistná ochrana neexistuje.




                    

                

                            
                    
                        Co jsou bonusy v povinném ručení?

                    

                    
                        
Bonusy v povinném ručení představují slevy na pojistném, které získáte za bezeškodní průběh pojištění. Čím déle jezdíte bez nehod, tím větší bonus můžete získat.

Podmínky pro získání bonusu:

	Bezeškodní průběh pojištění: Délka bezeškodního průběhu se obvykle počítá v měsících.
	Další podmínky: Některé pojišťovny nabízí bonusy i za splnění dalších podmínek, jako například:
	Nadstandardní zabezpečení vozidla.
	Závazek k používání zimních pneumatik v zimních měsících.
	Jízda bez pokut za dopravní přestupky.





Výše bonusu:

	Výše bonusu se u jednotlivých pojišťoven liší.
	Obvykle se pohybuje od 5 % do 60 %.
	V některých případech je možné dosáhnout i slevy 65 %.


Převod bonusu:

	Bonus je možné převést k jiné pojišťovně, pokud je to uvedeno v pojistných podmínkách.
	Pro převod bonusu je nutné doložit bezeškodný průběh pojištění.


Uplatnění bonusu na více vozidel:

	Některé pojišťovny umožňují uplatnit bonus i na více vozidel.
	Podmínky pro uplatnění bonusu na více vozidel se u jednotlivých pojišťoven liší.




                    

                

                            
                    
                        S kým mám řešit případnou pojistnou událost?

                    

                    
                        
V případě pojistné události se obraťte přímo na pojišťovnu, u které máte sjednané pojištění.

Nejrychlejší řešení:

	Zavolejte na infolinku pojišťovny. Číslo infolinky naleznete:
	Na oficiálním webu pojišťovny.
	V pojistné smlouvě.





Další možnosti:

	Kontaktujte pojišťovnu e-mailem.
	Navštivte pobočku pojišťovny osobně.


Při řešení pojistné události budete potřebovat:

	Doklad o pojištění (pojistnou smlouvu, zelenou kartu).
	Doklady o pojistné události (protokol o dopravní nehodě, policejní protokol, lékařskou zprávu apod.).




                    

                

                            
                    
                        Jak mohu zrušit pojistnou smlouvu?

                    

                    
                        
Způsob zrušení pojistné smlouvy se liší v závislosti na typu pojištění a na pojišťovně, u které je pojištění sjednáno. Obecně platí následující:

Povinné ručení:

	Povinné ručení lze zrušit ke konci pojistného období.
	Výpověď je nutné doručit pojišťovně nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného období.
	Výpověď musí být písemná a musí obsahovat vaše identifikační údaje, číslo pojistné smlouvy a datum ukončení pojištění.


Havarijní pojištění:

	Havarijní pojištění lze zrušit kdykoli, s výjimkou prvních 14 dnů od uzavření smlouvy.
	Výpověď je nutné doručit pojišťovně písemně.
	V případě, že je pojištění financováno úvěrem, je nutné ke zrušení pojištění souhlas banky.


Cestovní pojištění:

	Cestovní pojištění lze zrušit nejpozději v den před zahájením cesty.
	Zrušení pojištění se provádí písemně nebo telefonicky.




                    

                

                    

    



    
        Magazín

       
        
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Jak odhlásit auto a nechat si ho na díly

                    
                 
                
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Jak postupovat při dopravní nehodě v ČR

                    
                 
                
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        Jak postupovat při dopravní nehodě v zahraničí

                    
                 
                
                        
                
                    
                        
                            [image: ]                        

                        ČKP příspěvek – co to je a proč se musí platit?

                    
                 
                
                    

    





    
        
            Rozcestník

        

        
                                
                        Nejčtenější články

                                                        
                                    1
                                    
                                        Česká pojišťovna                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Direct - povinné ručení                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Jak postupovat při dopravní nehodě                                    

                                
                                                    
                    

                                
                        Další články

                                                        
                                    1
                                    
                                        Jak odhlásit auto a nechat si ho na díly                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Jak efektivně porovnat povinné ručení od různých pojišťoven                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Plná moc k přepisu vozidla                                    

                                
                                                    
                    

                    

    




         
        
            
                Nejnovější články

                	Jak zrušit pojistku u Direct pojišťovny – návod
	Evidenční kontrola nepojízdného vozidla – bez auta, bez STK
	Ověření vozidla podle SPZ – kompletní průvodce pro motoristy

            

            
                Nejzajímavější články

                	ČPP pojišťovna
	Povinné ručení UNIQA
	Povinné ručení ČSOB

            

            
                Kalkulačky pojištění

                	Povinné ručení – kalkulace
	Havarijní pojištění – kalkulace
	Cestovní pojištění – kalkulace

            

            
                
                                    
                
                    Srovnání cen pojištění, nejlevnější povinné ručení

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Soukromí a cookies | Kontakt                

            

            
                
                                    
            

            
                
                    © 2024 abcpojisteni.cz                     |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    






